
UCHWAŁA Nr  XLII / 244 / 2006

RADY  POWIATU  CHODZIESKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego 
nieruchomości położonej w Chodzieży oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka zabudowana nr 4190.

    Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy dnia 5 czerwca 2003 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art.13 ust.1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. 
Dz.U. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz art.53 ust.1 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U.Nr 91, poz. 408 ze zm.) 
Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz Szpitala Powiatowego 
im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży prawa nieodpłatnego użytkowania 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Chodzieskiego oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 4190, zabudowanej budynkiem 
użytkowym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                             PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                RADY  POWIATU

                                                                                                   Tadeusz Dzido


